השיב יימנע מלצרוך אלכוהול.

6. קובע לדיון לאחר תסקיר שירות מבחן ליום 25/5/15 בשעה 14:00.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן.

יתר התנאים יוותרו על כנם.

לא יעמוד המשיב בתנאים יובא בפני שופט בתוך 48 שעות.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ה,
10/05/2015 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט